
رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.رود خباز

عميد الكلية

 1 / 1

2021-2020 

الأولى 

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

107058701

114010753

117009944

113010893

1

2

3

4

اية الصفدي

ديمه خليف

صفا الجمال

وائل اليونس

محمود

فيصل

علي

محرز

15

60

53

50

15

60

53

50

خمس وعشر درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

ثلاث  وخمسون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

التكميلية

الأدب  الجاهلي ونصوصه 1

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة العربية

3 عدد الناجحين : 4175عدد المتقدمين : %النسبة المئوية للنجاح :عدد الراسبين :




